Заведующему

МДОБУ детский сад «Акбузат» д.Шамонино

Мустаевой Э.М.
от ________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя полностью)
проживающего ____________________________
__________________________________________
(адрес полностью)
паспорт _________________________________
(номер, серия)
выдан ___________________________________
(когда, кем выдан)
_________________________________________
Заявление

Прошу предоставить льготы по родительской плате________________________________________________________________
                                                           ф.и.о. ребенка

____________________в размере 100%, ребенку, оставшемуся без попечения
дата рождения

родителей,

на основании Постановления администрации муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 17.12.2018  № 3026  «Об утверждении размера  родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание воспитанников в дошкольных образовательных бюджетных учреждениях муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан».
Представлены документы:

1. Копия документа, удостоверяющего личность ___________________________________________
2. Копия свидетельства о рождении ребенка ______________________________________________
3. Выписка из решения органа местного самоуправления об установлении над ребенком опеки (попечительства) (для опекунов, попечителей)_____________________________________________

4. Прочие (справка с места учебы ребенка (детей) и т.д.) ________________________________________________________________________________
"___"______________202_г.

дата заполнения

______________(________________)

подпись                  инициалы, фамилия